
 

Kreditor-/lønbogholder 
 

Lotek hører til blandt de højst certificerede virksomheder inden for Brand, Redning og Sikkerhed. 

Vores mission er at forbedre sikkerheden for mennesker ved brug af den bedste teknologi der findes. Vi er ca. 60 

medarbejdere og vi opererer i hele Danmark samt off-shore på skibe i hele verden. 

 

Som ERP-system anvender vi den nyeste version af Microsoft Business Central og er meget fokuseret på at udnytte 

de digitale muligheder. 

 

Stilling 

Vi søger en engageret og dygtig kreditor-/lønbogholder der efter grundig oplæring selvstændigt kan varetage sine 

arbejdsopgaver. 

 

Arbejdssted 

Hovedkontoret i Sønderborg 

 

Ansvarsområder 

Bogføring og afstemning af kreditorer. 

Betalinger i overensstemmelse med virksomhedens politikker og procedurer. 

Håndtering af expense management, herunder finansgodkendelse og bogføring af rejsebilag. 

Administrativ styring af biler. 

Ansvar for lønadministration, herunder registrering, bearbejdning og udbetaling af løn. 

Vedligeholdelse af stamdata og kontinuerlig optimering af processer inden for eget ansvarsområde. 

Udarbejdelse af ad-hoc rapporter relateret til eget ansvarsområde. 

Udførelse af almindelige administrative opgaver samt afløsning ved ferieperioder. 

 

Kvalifikationer 

Erfaring med bogføring og afstemning af kreditorer, herunder håndtering af leverandørfakturaer og betalinger. 

Kendskab til finansgodkendelsesprocesser og erfaring med bogføring af rejsebilag. Vi anvender Acubiz til formålet. 

Erfaring med biladministration er ikke en forudsætning. 

Kompetencer eller potentiale inden for lønadministration, herunder behandling af løndata, skatte- og 

arbejdsmarkedsforhold. 

Solid forståelse for nødvendigheden af valide stamdata og evne/vilje til også at optimere dagligdagens små 

processer. 

Erfaring med anvendelse af ERP-systemer til registrering, opfølgning, kontrol og eventuelt også rapportering. 

Fleksibilitet til at udføre almindelige administrative opgaver samt dække ferieperioder for kollegaer. 

 

Fordele 

God arbejdskultur med fokus på medarbejdertrivsel. 

Som en del af pensionsordningen tilbydes sundhedsforsikring og der vil være mulighed for deltid med en ugentlig 

arbejdstid på 20-30 timer. 

 

Ansøgning 

Hvis du mener, at du er den rette kandidat til denne spændende mulighed, bedes du blot sende dit CV til René K. 

Johannsen rkj@lotek.dk. Indeholder din Linkedin profil de nødvendige oplysninger er det tilstrækkeligt at henvise til 

denne. Men vent ikke - samtaler holdes løbende. 
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